ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số :  479  / GDĐT-CSVC

Về mua sắm thiết bị dạy học
từ nguồn kinh phí ngân sách
 Nhà nước năm 2017

	   Quận 12, ngày  05  tháng 6  năm 2017

[bookmark: _GoBack]Kính gởi: Hiệu trưởng  các trường công lập.

	Nhằm chuẩn bị tốt cho năm học 2017-2018, Ủy ban nhân dân quận đã chấp thuận đề xuất mua sắm thiết bị dạy học năm 2017 của các trường tại Công văn số 3356/UBND-TC ngày 16/5/2017, để đảm bảo việc mua sắm thực hiện đúng quy định phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện như sau :
- Nghiêm túc thực hiện các nội dung tại Công văn số 3356/UBND-TC ngày 16/5/2017 về việc mua sắm thiết bị dạy học năm 2017 và Công văn số 3349/UBND-TC ngày 16/5/2017 về hướng dẫn mua sắm từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2017 của Ủy ban nhân dân quận;
- Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm trước Uỷ ban nhân dân quận, phòng  Giáo dục và Đào tạo về việc chỉ đạo xây dựng kế hoạch đầu tư, tổ chức mua sắm, trong đó tuân thủ qui định về đấu thầu; đảm bảo lựa chọn thiết bị, đồ dùng dạy học đúng tiêu chuẩn, chất lượng, hiệu quả sử dụng, tránh lãng phí trong đầu tư mua sắm.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

	Nơi nhận:
· TT.UBND/Q: PCT.VX ;
· Phòng TCKH  (để phối hợp);
· Như trên (để thực hiện);
· Lưu VP (Ngh ).
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng